
Bestyrelsesmøde onsdag d. 11.01.2012 

 

Referat: 

Fremmøde ved:  Mikkel Simonsen, Jens Støvring, Grethe Mikkelsen,  Søren Bak,  Tony Kristiansen, Steffen Sveistrup, 
Anders Qvortrup,  Lisbeth Støvring 

Jens informerer om, at der er tildelt HIK Bowling ca. 5000,- kr. fra ”Svensk Bingo”, efter at Bente Nygaard har afsluttet 
årsregnskabet her for. 

Der er d.10.01.2012 indrykket annonce om indkaldelse til den årlige generalforsamling i Hobro Avis. 
Generalforsamlingen afholdes d. 25.01.2012 kl. 20.00 
Der er fra bestyrelsen forslag om vedtægtsændringer, med baggrund i hovedafdelingens opløsning. 

På næste generalforsamling er flg. bestyrelsesmedlemmer på valg: 

Steffen Sveistrup – ønsker ikke genvalg 
Lis Hansen – ønsker ikke genvalg.  
(Lis er udtrådt af bestyrelsen pr. 01.09.11 og suppleant Søren Bak er indtrådt for resten af perioden.) 
Grethe Mikkelsen – modtager gerne genvalg 
Desuden er suppleanterne: Søren Bak og Anders Qvortrup på valg 
Søren Bak – modtager gerne genvalg 
Anders Qvortrup – ønsker ikke genvalg 

Der har været henvendelser fra et par medlemmer, som gerne vil deltage i bestyrelsesarbejdet for næste valgperiode – 
disse foreslås af bestyrelsen på generalforsamlingen. 

Lisbeth Støvring træffer aftale med Bowl’n’Fun vedr. ”forplejning” på generalforsamlingen. 

 

Ultimo december fik bestyrelsen en skriftlig henvendelse fra et medlem, som udtrykte sin utilfredshed, i forskellige 
”klage-punkter”, over baneforhold under afvikling af en turneringsrunde. Bestyrelsen indkaldte derfor til ekstraordinært 
møde, med deltagelse af det pågældende medlem, i et forsøg på at få uddybet medlemmets undren.  En ikke helt enig 
bestyrelse, måtte afvise at give medlemmet medhold i sine klagepunkter, og bestyrelsen ville efter betænkningstid over 
jul og nytår, tage sagen op på førstkommende bestyrelsesmøde, i et forsøg på at imødekomme medlemmets ønsker om 
placering af ansvar, for de indklagede forhold. 

På dagens bestyrelsesmøde, har medlemmet forinden til Tony Kristiansen tilkendegivet, at vedkommende trækker sin 
klage tilbage, og ikke ønsker yderligere behandling af sagen. Herfra anses denne derfor som afsluttet. 

 

Søren Bak meddeler, at han gerne er dommer på alle ( senior ) hjemmekampe for resten af sæsonen, frem til og med d. 
22. april 2012 

 

Lisbeth Støvring oplyser at ungdomsafdelingen, sammen med HIK håndbold og HIK fodbold har afsluttet salget af årets 
julekalender. Der mangler dog endnu endelig afregning fra fodboldafdelingen. Desværre har der ikke været stor 
entusiasme omkring salget af kalenderen, og vi vil evaluere hvad vi kan gøre anderledes fremadrettet, hvis vi skal 
deltage i lignende tiltag. 

Næste bestyrelsesmøde er d. 01.02.2012 

Referent 
Lisbeth Støvring 


